Khóm 9, Phường MN, tỉnh Đồng Tháp). 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:    

- Ngân hàng Thương mại cổ phần S yêu cầu ông Nguyễn Minh Tr1 thanh 

toán cho Ngân hàng Thương mại cổ phần S tổng số tiền còn nợ tính đến ngày 

04/02/2026 là 454.610.899 đồng (Bốn trăm năm mươi bốn triệu sáu trăm mười 

nghìn tám trăm chín mươi chín đồng), bao gồm dư nợ là 441.807.319 đồng; lãi 

quá hạn là 12.803.580 đồng. 

Yêu cầu ông Nguyễn Minh Tr1 phải tiếp tục thanh toán phần nợ lãi phát 

sinh từ ngày 05/02/2026 cho đến khi thanh toán xong các khoản nợ theo thỏa 

thuận trong Đề nghị kiêm hợp đồng phát hành và sử dụng thẻ cá nhân số 

15264381 ngày 27/3/2025 do ông Nguyễn Minh Tr1 đã ký kết với Ngân hàng 

Thương mại cổ phần S. 

- Ông Nguyễn Minh Tr1 đồng ý trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần S 

tổng số tiền còn nợ tính đến ngày 04/02/2026 là 454.610.899 đồng (Bốn trăm 

năm mươi bốn triệu sáu trăm mười nghìn tám trăm chín mươi chín đồng), bao 

gồm dư nợ là 441.807.319 đồng; lãi quá hạn là 12.803.580 đồng. Ông Nguyễn 

Minh Tr1 đồng ý tiếp tục thanh toán phần nợ lãi phát sinh từ ngày 05/02/2026 

cho đến khi thanh toán xong các khoản nợ theo thỏa thuận trong Đề nghị kiêm 

hợp đồng phát hành và sử dụng thẻ cá nhân số 15264381 ngày 27/3/2025 do ông

[...]

Nguyễn Minh Tr1 đã ký kết với Ngân hàng Thương mại cổ phần S. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: 

Ông Nguyễn Minh Tr1 được miễn tiền án phí dân sự sơ thẩm theo 

quy định. 

Ngân hàng Thương mại cổ phần S không phải chịu án phí dân sự sơ 

thẩm, được nhận lại số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 10.257.000 đồng 

(Mười triệu hai trăm năm mươi bảy nghìn  đồng) theo biên lai thu số 

0000033 ngày 05 tháng 01 năm 2026 của Thi hành án dân sự tỉnh Đồng 

Tháp. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành